dal predetto avviso è pervenuta una sola offerta, 
prodotta dalla Ditta individuale MAT-CAR di 
Cardinale Cinzia, con sede legale a Rocca Canavese 
(TO) ed acquisita al protocollo comunale il 28 
settembre 2015 al n. 8468, che indica l’importo di € 
3.178,00- (euro tremilacentosettantotto); 

PRECISATO che nel caso di specie l’IVA 
non potrà essere richiesta, né introitata, in mancanza 
del presupposto oggettivo (operazione non 
imponibile art. 1 D.P.R. 633 del 26.10.1972); 

ACCERTATA la propria competenza, 
trattandosi di provvedimento a contenuto

[...]

BREMACH – anno 1995 con cassone ribaltabile 
trilaterale, lama spartineve Molinari SL-1 2200 
matr. 790 e spargitore sale-sabbia mod. Molinari 
SRS 1600 matr. 745, alla Ditta individuale 
MAT-CAR di Cardinale Cinzia, con sede legale 
a Rocca Canavese (TO) al prezzo di € 3.178,00- 
(euro tremilacentosettantotto/00), come da 
offerta della medesima Ditta acquisita al 
protocollo comunale il 28 settembre 2015 al n. 
8468; 

2. di introitare il ricavato della vendita del mezzo, 
pari a € 3.178,00- (euro tremilacentosettantotto), 
al Cap. 1700 Risorsa 1700.62 Titolo 4, 
Categoria 1 del Bilancio di previsione 2015; 

3. di dare atto che l’operazione è esente da I.V.A. 

per mancanza del presupposto soggettivo - 
attività occasionale art. 4 del D.P.R. 26.10.72 n. 
633 e s.m.;